
~4'*2013 � Aüo del Bicentenario del
Congreso de los Pueblos Libres**

SPCJAL ú versa c
Aaoonal

VISTO Y CONSIDERANDO:

El Lxpediente 0060136/2015 mediantc el cual sc tranutan las actuaciones rcfendas a la
situación de mvista de docente Javier Benavente;
El despacho emiudo por la Comisión de Enseüanza y el debate producido en el seno del
H Cuerpo en et dia de la fecha.

POR ELLO

KL HONORABLE CONSEJO ACADÉlt ICO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE :

ARTÍCULO U Sohmmr se reconozca la dcsignamóu mtenna del docente Javier
Alejandro Benavente  Legajo 28858! en un cargo dc profesor Asistente dedicación
Semlcxclusiia IC ll4! en la asignatura Coniig sción socral contemporanea desde el
01/04201< y hasta cl 31/03/2016

ARTÍCULO 2: Solicitar la designamón mtenm en un car o de Profesor Asistente
dedtcación Semicxclusna  C.114! en la asignatura Configursmon social
conte/nporanea, a partir del 0 U04/16 y hasta e! 31/03/17 0 hasta la provisión del cargo
mediante concurso. de Javier Alejandro Benavente  Legajo 28868!

ARTÍCULO 31 Los profesionales deberán concumr a la Ca!a Complcmentana de
Jubilados y Pensiouados dc la IJmversldad Namonal de Cónloba y por el arca dc
personal de ia Escuela de Trabajo Somal, con la copia respectiva en el térmmo de 10
dias. a sus efectos

ARTÍCULO 4: Protocoiizar Co unicar Pasar u Faculrad de Derecho y Cienmas
Soc ates para su conocimiento y dcmas efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUEI.A DE TRABAJO SOCIAL A LOS ONCE DtAS DEL
iMES DE DICILMBRE DFI. AÑO DOS MIL QUINCE.

RESOL 84Ó

A v lp Isosm � cludadu t -c d*6 Icp5000!-Ag t
r I-Fa 540551-4554114/50 t 2141-5 I ~d« I anu~-lsov t d *

~vt� teu I ! r!P E
q. "+P ...,7

Itttnstt
nteli osl'lll!

'I. nilo! lila" .' n.'ll la,


